
 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 1/2016 
privind alegerea Comisiei de validare a Consiliului local al  

comunei REBRICEA, judetul VASLUI 
 
 

 Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui; 
  
 Având în vedere prevederile art. 31 alin. (2) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată; 

în temeiul prevederile art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Articol unic.  Se alege  pe durata mandatului, Comisia de validare a 
Consiliului local al comunei Rebricea în următoarea componenţă.  
 

1. Dl. Morariu Ionel din partea Partidului Social Democrat. 

 2. Dl. Vatavu Titi din partea Partidului Social Democrat. 

 3. Dl. Robac Florin din partea Partidului Social Democrat. 

          4. Dl. Nantu Costel din partea Partidului Alianța Liberalilor și Democraților. 

          5. Dl. Topor Corneliu-Romică din partea Partidului Național Liberal. 

Rebricea, 25 iunie 2016 
 
 

          Președinte de vârstă,                                Contrasemnează,  
           Consilier, Nicu Doru                  Secretarul comunei Rebricea, 
 
   p. Onu Alina-Elena 
 
 
   Asistenți:            
           Consilier, Marian Maricica 
 
           Consilier, Mihăilă Neculai            

  , 
                                                                                                                                     

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal - 737455 – REBRICEA - Telefon/fax: 0235/457050;  

Telefon/fax : 0335/819630  

 
 
 


